
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №568

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3882495 Антох Анастасія Олександрівна 084092 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

385

4557307 Бондар Альона Валеріївна 099977 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

341

4937035 Городецька Світлана Сергіївна 011328 IO 28.12.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

374

4940301 Гричулевич Світлана Валеріївна 30050124 BH 05.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

344

3894562 Даценко Олександр Миколайович 42015313 BH 28.02.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

360

4409020 Зелена Ірина Олегівна 084100 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

335

3901683 Зубко Анна Віталіївна 070180 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

379

3887625 Кушніренко Вероніка Миколаївна 099985 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

381

3896650 Луговська Ірина Сергіївна 053561 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

379



4280786 Маланчина Анна Сергіївна 084087 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

377

4411618 Різниченко Марія Миколаївна 070241 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

354

4283922 Файдун Аліна Сергіївна 084152 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

358

4282641 Ярова Тетяна Геннадіївна 070201 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

343



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4281582 Котляревська Анна Олексіївна 027478 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

351

3899112 Мокрогуз Вероніка Валеріївна 084768 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

358

3895211 Призюк Олексій Ігорович 41821319 BH 30.09.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

344



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4584355 Аксьонова Оксана Володимирівна 30830690 BH 01.03.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

291

4845594 Мазур Інна Юріївна 036555 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

269

4912048 Семенюк Софія Павлівна 116780 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

275

4428023 Сімончук Василь В`ячеславович 43954250 BH 28.02.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

276

4858812 Соловей Олександр Володимирович 17771214 BH 25.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

299

4662634 Хотінь Роман Петрович 111227 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

280

3971924 Шевчик Максим Віталійович 45985987 BH 28.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

270



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3915203 Бабич Олександра Андріївна 051314 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

367

3886330 Вітковська Діана Миколаївна 061047 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

381

4865665 Гуз Єлизавета Володимирівна 067084 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

363

4921625 Загорулько Юлія Василівна 061051 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

372



3969213 Задніпровська Катерина Олександрівна 061048 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

384

4578768 Здрилюк Вікторія Василівна 074480 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

377

4179668 Іванчук Ілона Миколаївна 071577 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

381

4310450 Ісаченко Наталія Павлівна 979570 PT 17.06.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

356

3882739 Коберська Ярослава Мирославівна 074479 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

373

3919349 Кокошко Костянтин Валерійович 069608 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

372

4858398 Колісник Володимир Михайлович 043286 AP 17.03.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

333

4291176 Кондратюк Анастасія Володимирівна 071570 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

346

3884003 Корчун Руслана Русланівна 069618 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

374

3914617 Кузмінська Еріка Богданівна 071544 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

390



3883007 Кушнір Валентина Вікторівна 069609 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

374

4514842 Мартинюк Олександра Миколаївна 069639 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

341

3884692 Островська Вікторія Миколаївна 069626 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

373

4515625 Петрощук Тетяна Миколаївна 113469 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

329

4209601 Репей Андрій Ігорович 38482010 BH 15.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

373

4519910 Рощенюк Наталія Анатоліївна 113474 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

390

3915839 Серветник Богдана Ігорівна 061046 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

377

4514565 Федун Марія Вікторівна 061079 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

375

4233787 Хачатрян Рузанна Манвелівна 069628 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

385

3883408 Шкільнюк Владислава Іванівна 069649 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

396



3885249 Юрій Вероніка Олегівна 023670 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

378

4854892 Ясенчук Сергій Олександрович 070130 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

370



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4919231 Біжко Лєна Анатоліївна 075691 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

357

4904922 Богоцька Вікторія Василівна 074236 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

359

4901244 Бойко Альона Іванівна 43171964 BH 30.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

338

4921258 Бойко Анастасія Володимирівна 014032 E18 24.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

355

4903132 Бондаренко Тетяна Анатоліївна 45993321 BH 27.01.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

329

4900011 Бученко Тетяна Романівна 084099 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

366

4919420 Гірчук Олена Василівна 070189 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

365

4903559 Глопчак Діана Юріївна 033369 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

376

4920546 Гнисюк Діана Олександрівна 075708 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

322



4903457 Дембіцька-Хижук Вікторія Сергіївна 070190 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

344

4919049 Кокіза Вікторія Олександрівна 040086 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

360

4905678 Лисенюк Вікторія Володимирівна 084113 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

359

4905788 Могильникова Ніка Василівна 020956 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

324

4903231 Надибський Микола Вікторович 083652 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

354

4899936 Нетребчук Тетяна Іванівна 033373 E16 27.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

333

4950171 Нікітіна Валентина Олегівна 083633 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

370

4905572 Перепилиця Олександр Володимирович 90012301 MB 24.05.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

309

4903721 Піркл Надія Миколаївна 099853 E17 22.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

318

4903029 Попова Вікторія Борисівна 44000543 XM 31.01.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

333

4862632 Сеничич Анастасія Миколаївна 005890 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

393

4948636 Татарчук Олександр Віталійович 23657289 BH 04.03.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

312

4920421 Тітаренко Елла В`ячеславівна 084165 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

375

4901823 Федорук Яна Ігорівна 38903230 BH 25.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

326

4950365 Чекель Сергій Євгенович 070248 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

358

4905922 Шлінчук Наталія Василівна 084149 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

357



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3885357 Андрусенко Ярослава Олександрівна 006320 E18 26.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

355

4004472 Білоконь Катерина Русланівна 070161 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

376

4415516 Богомаз Людмила Русланівна 089736 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

379

3897380 Герасимчук Юлія Вікторівна 070782 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

320

5011725 Годованюк Ярослава Валеріївна 027271 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

313

4408547 Гоцуляк Олексій Ігорович 075731 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

358

4281140 Калюк Карина Вікторівна 076797 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

343

4404981 Коваль Анастасія Леонідівна 075693 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

329

4004592 Лиса Мар`яна Віталіївна 084747 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

349



3885732 Огірчук Тетяна Сергіївна 070208 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

362

3900860 Приходько Любов Петрівна 112036 E15 03.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

358

4003313 Сидорчук Альона Миколаївна 42321437 BH 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

310

4636353 Строганов Микола Сергійович 079087 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

373

3902051 Тернавська Алла Борисівна 102701 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

353

3903745 Хлистова Юлія Сергіївна 006335 E18 26.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

384

4003434 Чупринда Анатолій Олександрович 084179 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

361

4560845 Шевченко Лариса Миколаївна 019922 ЗД 26.12.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

348



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 568

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4939264 Басенко Марія Василівна 106387 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

350

4936679 Бацалай Яна Дмитрівна 084745 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

318

4937397 Боднар Світлана Василівна 070024 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

367

4937694 Бойко Анастасія Володимирівна 014032 E18 24.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

318

4938644 Будішевська Катерина Петрівна 121099 E18 16.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

377

4932702 Губиліт Наталія Іванівна 35469253 BH 22.01.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

375

4941644 Жданюк Олександра Євгеніївна 121098 E18 16.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

339

4941915 Макаренко Анастасія Євгеніївна 121116 E18 16.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

344

4932517 Михайлюк Сніжана Анатоліївна 23360230 BH 20.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

358



4941775 Орденат Ольга Володимирівна 121090 E18 16.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

357

4939664 Пойта Елла Вікторівна 121093 E18 16.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

320

4939492 Ставський В`ячеслав Йосипович 32845470 BH 02.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

341


